

Ræbild og Walin ApS

**Valnæsvej 3
4700 Næstved**

CVR-nr. 40 66 91 59

**Årsrapport for 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2024

Kasper Ræbild Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ræbild og Walin ApS
Valnæsvej 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 66 91 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. juli 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kasper Ræbild Olsen, direktør
Jannik Rasmus Walin, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 904.208, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.061.615.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		7.680.587	7.143.368
Personaleomkostninger	1	-6.452.163	-5.016.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-100.245	-93.072
Resultat før finansielle poster		1.128.179	2.033.897
Finansielle indtægter		46.697	62.248
Finansielle omkostninger		-15.211	-64.420
Resultat før skat		1.159.665	2.031.725
Skat af årets resultat	2	-255.457	-471.198
Årets resultat		904.208	1.560.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.850.000
Overført resultat		-295.792	-289.473
		904.208	1.560.527

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	392.487	299.013
Materielle anlægsaktiver		392.487	299.013
Deposita	4	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver		67.500	67.500
Anlægsaktiver i alt		459.987	366.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.512.896	1.164.182
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	545.621	129.774
Andre tilgodehavender		0	1.864.658
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		333.308	41.536
Selskabsskat		76.274	0
Periodeafgrænsningsposter		120.033	131.124
Tilgodehavender		4.588.132	3.331.274
Likvide beholdninger		1.140.545	1.150.052
Omsætningsaktiver i alt		5.728.677	4.481.326
Aktiver i alt		6.188.664	4.847.839

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		821.615	1.117.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.850.000</u>
Egenkapital		<u>2.061.615</u>	<u>3.007.407</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.992</u>	<u>13.261</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.992</u>	<u>13.261</u>
Anden gæld		<u>17.807</u>	<u>17.807</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>17.807</u>	<u>17.807</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.214.576	910.871
Forudfakturering igangværende arbejder	5	934.650	367.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499	499
Selskabsskat		0	34.368
Anden gæld		<u>944.525</u>	<u>496.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.094.250</u>	<u>1.809.364</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.112.057</u>	<u>1.827.171</u>
Passiver i alt		<u><u>6.188.664</u></u>	<u><u>4.847.839</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.117.407	1.850.000	3.007.407
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Årets resultat	0	-295.792	1.200.000	904.208
Egenkapital 31. december 2023	40.000	821.615	1.200.000	2.061.615

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.617.891	4.410.832
Pensioner	633.491	491.323
Andre omkostninger til social sikring	200.781	114.244
	<u>6.452.163</u>	<u>5.016.399</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	253.726	472.560
Årets udskudte skat	1.731	-2.968
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.606
	<u>255.457</u>	<u>471.198</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		<u>476.315</u>
Tilgang i årets løb		<u>193.714</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>670.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		177.302
Årets afskrivninger		<u>100.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>277.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>392.487</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	67.500
Kostpris 31. december 2023	67.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.500

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 DKK	2022 DKK
Igangværende arbejder, salgspris	16.257.783	13.023.791
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-16.646.812	-13.261.286
	-389.029	-237.495
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	545.621	129.774
Modtagne forudbetalinger under passiver	-934.650	-367.269
	-389.029	-237.495

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	17.807	17.807	0	17.807
	17.807	17.807	0	17.807

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for RW Bygninger ApS' engagement med pengeinstitutter, hvortil gælden pr. 31. december 2023 samlet udgør t.kr. 0.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 15-36 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 328 (2022: t.kr. 342).

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse på kr. 67.500.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med entreprisesager stillet arbejdsgarantier for t.kr. 1.020 pr. 31. december 2023 (2022: t.kr. 1.567).